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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 81283 554297 635580 542508 93072 97,87 62,62

УПРАВЕН СУД 5590 8388 13978 8730 5248 104,08 219,42

ВИШ УПРАВЕН СУД 795 3873 4668 3896 772 100,59 72,33

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 8714 31059 39773 30549 9224 98,36 110,21

ВРХОВЕН СУД 956 5065 6021 5214 807 102,94 56,49

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 97338 602682 700020 590897 109123 98,04 67,41
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1 ОСНОВЕН ГРАЃАНСКИ СУД СКОПЈЕ
15194 46125 61319 43261 18058 93,79 152,36

2 ОСНОВЕН КРИВИЧЕН СУД СКОПЈЕ
13064 112012 125076 109183 15893 97,47 53,13

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2737 25443 28180 25555 2625 100,44 37,49

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 468 11968 12436 11969 467 100,01 14,24

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
889 11966 12855 12211 644 102,05 19,25

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 231 2829 3060 2831 229 100,07 29,52

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1031 5337 6368 5348 1020 100,21 69,61
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 3606 36575 40181 36680 3501 100,29 34,84
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 980 6779 7759 7097 662 104,69 34,05

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7483 34786 42269 35435 6834 101,87 70,39
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 492 10843 11335 10925 410 100,76 13,70
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2513 20371 22884 19526 3358 95,85 62,77
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 2381 59827 62208 58604 3604 97,96 22,45
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 4611 30669 35280 30169 5111 98,37 61,84
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 320 2160 2480 2077 403 96,16 70,82
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4375 17541 21916 16363 5553 93,28 123,87
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3774 14379 18153 12775 5378 88,84 153,66
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 492 4464 4956 4470 486 100,13 39,68
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 3597 17569 21166 16310 4856 92,83 108,67
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 858 3270 4128 3458 670 105,75 70,72
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 703 4183 4886 4335 551 103,63 46,39
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1180 5343 6523 5012 1511 93,80 110,04
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2023 12438 14461 12170 2291 97,85 68,71
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 939 8839 9778 8452 1326 95,62 57,26
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 923 5241 6164 5307 857 101,26 58,94
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3186 19813 22999 20044 2955 101,17 53,81
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3233 23527 26760 22941 3819 97,51 60,76
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 701 5588 6289 5657 632 101,23 40,78
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 663 5324 5987 5046 941 94,78 68,07
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6898 15519 22417 15573 6844 100,35 160,41
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 452 4628 5080 4273 807 92,33 68,93

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 38200 259034 297234 254135 43099 98,11 61,90
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 17169 86782 103951 82164 21787 94,68 96,79
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 12869 125827 138696 124490 14206 98,94 41,65
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13045 82654 95699 81719 13980 98,87 62,44
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 81283 554297 635580 542508 93072 97,87 62,62
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